
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
LUIS ALFONSO BECERRA RINCON.

RADICADO No.: 2019-00036

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 
identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO
INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $   5,000,000 4 $15,024
20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $   5,000,000 30 $111,896
20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $   5,000,000 30 $110,670
19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $   5,000,000 30 $110,227
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $   5,000,000 30 $109,588
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $   5,000,000 30 $108,701
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $   5,000,000 30 $108,009
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $   5,000,000 30 $107,564
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $   5,000,000 30 $106,376
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $   5,000,000 30 $109,046
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $   5,000,000 30 $107,416
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $   5,000,000 30 $107,169
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $   5,000,000 30 $107,268
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $   5,000,000 30 $107,070
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $   5,000,000 30 $106,971
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $   5,000,000 30 $107,169
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $   5,000,000 30 $107,169
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $   5,000,000 30 $106,078
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $   5,000,000 30 $105,731
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $   5,000,000 30 $105,135
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $   5,000,000 30 $104,438
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $   5,000,000 30 $105,880
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $   5,000,000 30 $105,334
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $   5,000,000 30 $104,040
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $   5,000,000 30 $101,542
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $   5,000,000 30 $101,191
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $   5,000,000 30 $101,191
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $   5,000,000 30 $102,042
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $   5,000,000 30 $102,343
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $   5,000,000 30 $101,040
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $   5,000,000 30 $99,785
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $   5,000,000 30 $97,870
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $   5,000,000 30 $97,162
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $   5,000,000 30 $98,274

3,486,407$      
5,000,000$      

658,500$         
29,160$           

9,174,067$    

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006716

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100006716



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO
INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20.77% 31.16% 2.2858% dic-17  $      729,000 9 $4,999
20.69% 31.04% 2.2780% ene-18  $      729,000 30 $16,607
20.01% 30.02% 2.2114% feb-18  $      729,000 30 $16,121
20.68% 31.02% 2.2770% mar-18  $      729,000 30 $16,600
20.48% 30.72% 2.2575% abr-18  $      729,000 30 $16,457
20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $      729,000 30 $16,429
20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $      729,000 30 $16,314
20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $      729,000 30 $16,136
19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $      729,000 30 $16,071
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $      729,000 30 $15,978
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $      729,000 30 $15,849
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $      729,000 30 $15,748
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $      729,000 30 $15,683
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $      729,000 30 $15,510
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $      729,000 30 $15,899
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $      729,000 30 $15,661
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $      729,000 30 $15,625
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $      729,000 30 $15,640
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $      729,000 30 $15,611
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $      729,000 30 $15,596
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $      729,000 30 $15,625
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $      729,000 30 $15,625
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $      729,000 30 $15,466
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $      729,000 30 $15,416
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $      729,000 30 $15,329
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $      729,000 30 $15,227
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $      729,000 30 $15,437
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $      729,000 30 $15,358
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $      729,000 30 $15,169
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $      729,000 30 $14,805
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $      729,000 30 $14,754
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $      729,000 30 $14,754
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $      729,000 30 $14,878
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $      729,000 30 $14,922
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $      729,000 30 $14,732
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $      729,000 30 $14,549
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $      729,000 30 $14,269
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $      729,000 30 $14,166
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $      729,000 30 $14,328

593,340$         
729,000$         
56,073$           

1,378,413$    

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470211829502

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470211829502

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 


